
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 lipca 2017 r. 

Poz. 755 

ZARZĄDZENIE NR 79 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Polskiemu Komitetowi Normalizacyjnemu 

Na podstawie art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 12 września 2002 r. o normalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1483) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 169 Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2002 r. w sprawie nadania statutu Polskiemu 

Komitetowi Normalizacyjnemu (M.P. z 2016 r. poz. 1) w załączniku w § 4 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) Wydział Sprzedaży,”; 

2) w pkt 2 uchyla się lit. d. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie miesiąca od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

 




